РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __16 января__ 2017 г. № _60_
             с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района
от 01.11.2016г. № 2872 «О создании комиссии по исчислению стажа
муниципальной службы муниципального служащего для установления ежемесячной
надбавки за выслугу лет при Администрации Кетовского района»

	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», решением Кетовской районной Думы от 26 октября 2010 года № 148, Уставом Муниципального образования Кетовский район Курганской области, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В приложении к постановлению Администрации Кетовского района от 1 ноября 2016 года № 2872 «О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципального служащего для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет при Администрации Кетовского района» после слов Гошуренко Ксения Александровна «ведущий специалист по кадрам службы организационной и кадровой работы общего отдела» заменить словами «главный специалист по кадрам службы организационной и кадровой работы общего отдела».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела Григорьева М.М.

Глава Кетовского района									А.В. Носков

Гошуренко К.А.
2-35-84